TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: DAVINCI-S60M

FAN Europe LED Svitidlo TUBO Zavésné 5W
500Im 4000K Cerna IP20 do magn. liSty 48V DA

VINCI

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost

Délka

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

5W
Cernd
500 Im
60 mm
300 mm
300 mm
60 mm
DC-48V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP20

1,6 kg
NE

24°

90

F

5roky roky
NE

M

48 ) HODIN

FAN Europe LED zavésné svitidlo DAVINCI je moderni a elegantni svitidlo, které vam doda Gtulnost a teplo

do jakéhokoli interiéru. S vysokou svitivosti 500Im a teplotou svétla 4000K vytvofi perfektni atmosféru v mistnosti,
a to s minimaln{ spotrebou energie diky nizkému vykonu 5W.
Jedna se o kvalitni LED svitidlo od Italského vyrobce FAN Europe, coz je znacka s dlouhou historii a pevnym

zazemim.

Toto stropni svitidlo je idealni pro vSechny, ktefi chté&ji moderni a stylové svétlo, které nabizi kvalitu a vykon. Mlze
byt pouZito v rdznych interiérech, od kuchyni a obyvacich pokojd az po kancelare a obchody.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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